PAGE
2

Форма 1

к постановлению администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

№ 102 от 31.08.2016 г.

Главе администрации городского поселения

                                                                                                                     поселок Старая Торопа

                                                                                От ___________________________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                                 Ф.И.О. полностью

                                                                                 прож.________________________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                              Адрес, тел.

                                                           Заявление

      Прошу Вас произвести обследование дома/хозяйственных построек /бани/____________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

с целью получения акта обследования состояния жилого дома и надворных построек для заключения договора купли-продажи лесных насаждений при проведении _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      в объеме _______________________________________________куб. м деловой древесины.

Приложение:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

“__“ ______________ 20__ г. __________________/_______________________/

Форма 2

к постановлению администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

№ 102 от 31.08.2016 г.

Главе администрации городского поселения

поселок Старая Торопа
                                                                                От ___________________________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                                 Ф.И.О. полностью

                                                                                 прож.________________________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                              Адрес, тел.

                                                           Заявление

               Прошу Вас выдать акт на требуемое количество древесины для отопления ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать строения)

Приложение:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

“__“ ______________ 20__ г. __________________/_______________________/

Форма 3

к постановлению администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

№ 102 от 31.08.2016 г.
АКТ №______

обследования жилого дома и (или) хозяйственных построек

пгт Старая Торопа

                «___»________»20___г.

На основании заявления гражданина (нки)

___________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

При обследовании жилого дома и хозяйственных построек

по адресу____________________________________________________________
____________________________________________________________________
В результате комиссионного обследования установлено следующее:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В результате чего необходимо:_______(__________________) куб. метров

числом

  прописью

деловой древесины на______________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать планируемые работы)

Приложение фотоматериал на ______________________________л.

Члены комиссии:

____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

Форма 4

к постановлению администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

№ 102 от 31.08.2016 г.
АКТ №______

на требуемое количество древесины для отопления

пгт Старая Торопа

                «___»________»20___г.

На основании заявления гражданина (нки)

______________________________________________________________

(Ф.И.О.)

При обследовании отапливаемых строений

по адресу_______________________________________________________

_________________________________________________________________

установлено следующее:

жилой дом общей жилой площадью______________кв.м, стены__________________________________________________________

баня___________________________________________________________

иное___________________________________________________________

В результате чего необходимо:_______(____________________) куб. метров

числом

  прописью

дровяной древесины для отопления ____________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Члены комиссии:

____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

должность

подпись

Ф.И.О.

Приложение  2

 к постановлению администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

№ 102 от 31.08.2016 г.
Состав

 комиссии по обследованию состояния жилого дома и хозяйственных построек граждан, заинтересованных в заготовке древесины для собственных нужд

Грибалёва Ольга Леонидовна – и.о. главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа (председатель комиссии);

Кудряшова Татьяна Романовна -  главный специалист администрации городского поселения поселок Старая Торопа  (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

Глущенко Любовь Васильевна -  депутат Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа;
Быстрова Галина Владимировна -  староста поселка городского типа Старая Торопа.